

## **PACHET PLACUTE, FREZE SI ACCESORII PT. PRELUCRAREA METALELOR**

I.D.: 67069905

---

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	42674000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.463,16 RON - 3.463,16 RON

---

Descriere: ASGT170504PDFR-AJ KS05F - Placute r0.4, acoperire KS05F - pt aluminiu 10 buc. x 87.02 lei / buc. = 870.20 lei 16ERA60 AH725 - Placute filetate exterioara acoperire AH725 pentru otel 10 buc. x 85.88 lei / buc. = 858.80 lei 40-5350-3-12 - Freze cil-fr carbura pt degrosare Ø3, l2=8, l3=12, d3=2.8, l1=57, z=3, d2=6 2 buc x 96.52 lei / buc. = 193.04 lei 40-5350-4-18 - Freze cil-fr carbura pt degrosare Ø4, l2=11, l3=18, d3=3.8, l1=57, z=3, d2=6 2 buc x 96.52 lei / buc. = 193.04 lei 40-5350-6-18 - Freze cil-fr carbura pt degrosare Ø6, l2=13, l3=18, d3=5.8, l1=57, z=3, d2=6 2 buc x 96.52 lei / buc. = 193.04 lei 40-5350-8-25 - Freze cil-fr carbura pt degrosare Ø8, l2=19, l3=25, d3=7.7, l1=63, z=3, d2=8 2 buc. x 108.20 lei / buc. = 216.40 lei 40-5350-10-30 - Freze cil-fr carbura pt degrosare Ø10, l2=22, l3=30, d3=9.7, l1=72, z=3, d2=10 2 buc. x 159.94 lei / buc. = 319.88 lei 40-5350-12-36 - Freze cil-fr carbura pt degrosare Ø12, l2=26, l3=36, d3=11.7, l1=83, z=3, d2=12 2 buc. x 220.67 lei / buc. = 441.34 lei 40-5351-6-18 - Freza cil-fr carbura pt degrosare Ø6, l2=13, l3=18, d3=5.8, l1=57, z=3, d2=6 1 buc. x 105.78 lei / buc. = 105.78 lei CSPB-2.5S - Surub fixare placuta 4 buc. x 17.91 lei / buc. = 71.64 lei

---